



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PERPL Group A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 97 86 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Morten Breinholm Thiim
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PERPL Group A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup CVR-nr.: 38 97 86 91 Stiftet: 1. oktober 2017 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Bestyrelse	Chris Helmer Elving Bjarke Refsgaard Morten Breinholm Thiim
Direktion	Morten Breinholm Thiim
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PERPL Group Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning til virksomheder omkring informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.018 t.kr. mod 5.778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.978 t.kr. mod 2.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	5.018.073	5.778.266
1 Personaleomkostninger	-2.462.080	-2.491.830
Driftsresultat	2.555.993	3.286.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.448	1.045
Øvrige finansielle omkostninger	-13.290	-32.899
Resultat før skat	2.544.151	3.254.582
2 Skat af årets resultat	-566.621	-721.102
Årets resultat	1.977.530	2.533.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.965.000	2.535.000
Overføres til overført resultat	12.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.520
Disponeret i alt	1.977.530	2.533.480



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>20.816</u>	<u>20.816</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.816</u>	<u>20.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.816</u>	<u>20.816</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236.486	1.205.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>43.346</u>	<u>27.611</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.279.832</u>	<u>1.232.680</u>
Likvide beholdninger		<u>2.515.556</u>	<u>3.319.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.795.388</u>	<u>4.552.569</u>
Aktiver i alt		<u>3.816.204</u>	<u>4.573.385</u>



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	28.165	15.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.965.000	2.535.000
	Egenkapital i alt	2.493.165	3.050.635
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.596	142.180
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	442.621	721.102
	Anden gæld	661.822	659.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.039	1.522.750
	Gældsforpligtelser i alt	1.323.039	1.522.750
	Passiver i alt	3.816.204	4.573.385

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	17.155	2.505.000	3.022.155
Udloddet udbytte	0	0	-2.505.000	-2.505.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.520	2.535.000	2.533.480
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	15.635	2.535.000	3.050.635
Udloddet udbytte	0	0	-2.535.000	-2.535.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.530	1.965.000	1.977.530
	<u>500.000</u>	<u>28.165</u>	<u>1.965.000</u>	<u>2.493.165</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.120.483	2.121.977
Pensioner	316.680	345.280
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.693	14.349
	<u>2.462.080</u>	<u>2.491.830</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>566.621</u>	<u>721.102</u>
	<u>566.621</u>	<u>721.102</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>36</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perpl Group Holding ApS, CVR-nr. 38966804, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


